<sup>8</sup> OCT ille rēs dñe relinq: illā et h̄ anno us  
q: dum fodeā circaeā et mittam coffi  
num STERCORIS <sup>9</sup> Ḡ sí quide<sup>r</sup> fructū fe  
cerit sín hr succides eum in futurū <sup>10</sup> ER  
at hr dociens insina<sup>11</sup> Ḡ a eorum sabbat  
is <sup>11</sup> Ḡ ecce mulier q:dam habebat spm̄  
infirmitatis annis .x. et uin Ḡ erat incli  
nata nec omnino poñat susū respicere  
<sup>12</sup> quam cum uidisset ih̄s uocauit eā et ait  
illi ad se mulier liberata es ab infirmi  
tate tua <sup>13</sup> et inposuit manus illi [et] ofes  
tim erecta ÷ et magnificabat dñm (vid.) <sup>14</sup> rēs hr  
archi sina<sup>15</sup> Ḡ indig<sup>16</sup> nans q: sabbatis (?) cu  
rasset ih̄s dx turbae sexdies st̄ in q'b: licet  
operari in his er<sup>17</sup> Ḡ Uenite et curamini et  
n̄ die sabbati <sup>15</sup> rēs adeos dñs dx h̄f pochri  
te unus quisq: .um. sabbato n̄ soluet bo  
ue suū á assinū ap̄sepio ut adaquet <sup>16</sup> h̄c  
hr filiā abr[ach]e q: allig<sup>18</sup> auit satanas annis  
x. et octo n̄ oportuit solui auinculo isto  
disapati (sic) <sup>17</sup> Ḡ cum h̄ dicerent (sic) erubesceta  
nt oms aduersarii e et omnis popul: gau  
deabat inuirtutib: quas uiderant fieri  
ab ipso <sup>18</sup> dicebat hr cui simile ÷ re<sup>19</sup> Ḡ num dī  
Ḡ cui simile esse existimabo illud <sup>19</sup> Simi  
le ÷ grano sinapis q: accipit homo misit

[in hortum] suū **G** creuit et factū ÷ in ar  
 [borē] maʒnam et uolatilia caeli habitaue  
 rī in ramis ə<sup>20</sup> **G** iſum d̄x cui simile existi  
 mab reʒnum dī<sup>21</sup> Simile ÷ fermentū q ac  
 ceptum mulier abscondit in farina (*sic*)  
 satis trīb: donec fermentaret totū<sup>22</sup> **G**  
 habuit ih̄s p̄ciuitates et castella dociens  
 et iſ faciens in hirusalē<sup>23</sup> CCIT hr illi quidā  
 dñe si paucis̄ qui salui fiant Ipse hr d̄x  
 ad illos<sup>24</sup> Contendite intrare pranʒustā (*sic<sup>rid</sup>*)  
 hostiuū q dico uobis multi q:rī intrare et  
 n̄ potuerit<sup>25</sup> Cum hr intrauerit pañ familias  
**G** clusserit hostiū incipietis foris sta  
 re et pulsare hostiū dñe apñ nobis **G**  
 r̄es dicet uobis nescio uos unde estis<sup>27</sup> disce  
 dite ame oms qui opamini iniquitatē  
<sup>28</sup> Ubi (*sic*) erit flet: et stridor dentium Cū ui  
 deritis abrchā (*sic*) et issac et iacob et oms p  
 featas dī in reʒno dī llos hr expelli foras  
<sup>29</sup> **G** uenient ab ori[e]nte et occidente **G** ab  
 aquilone et austro **G** discubent in reʒ  
 no dī<sup>30</sup> et ecce s̄t nouissimi qui erit p̄imi (*sic*) et  
 st p̄imi q'erit nouissimi<sup>31</sup> IN ipsa hr die ac  
 ceserit adeum quidā ex farisseis dicente[s]  
 illi exii **G** uade hinc q herodeste uult oc  
 cidere<sup>32</sup> et ait illis ite et dicite ulpi (*sic*) illi ecce